Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

 09.07.2015г                                                                                                                     №  63
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 31.12.2014 № 138
«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 31.12.2014 № 138 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

- в приложении 2 дополнить строками 152-159 следующего содержания:
	152
	0517481
	Поддержку социокультурных проектов муниципальных учреждений культуры и образовательных учреждений в области культуры в рамках подпрограммы "Сохранение культурного наследия"

	153
	0527481
	Поддержку социокультурных проектов муниципальных учреждений культуры и образовательных учреждений в области культуры в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	154
	0527483
	Поддержка детских клубных формирований в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	155
	0528760
	Софинансирование расходов на поддержку детских клубных формирований в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	156
	0117746
	Осуществление (возмещение) расходов, направленных на создание безопасных и комфортных условий функционирования объектов муниципальной собственности, развитие муниципальных учреждений в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	157
	0327746
	Возмещение расходов, направленных на создание безопасных и комфортных усдовий функционирования объектов муниципальной собственности в рамках подпрограммы "Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города"

	158
	0328759
	Долевое финансирование на осуществление (возмещение) расходов, направленных на создание безопасных и комфортных условий функционирования объектов муниципальной собственности, развитие муниципальных учреждений в рамках подпрограммы "Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города"

	159
	0717457
	Финансовое обеспечение расходов на поддержку муниципальных программ молодежной политики в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи в социальную практику"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А.Шуляк.
3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Руководитель финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А.Гришина